

ذهنیت ابولا چه بوده؟

جشن خیابانی؟ بی خیال!

جسارت ممنوع!

محمدکیهانی



انتشار مطلب روز گذشته سردبیر روزنامه "فوتبال به وقت اصفهان" با عنوان "هیچکس نمی تواند بر سر سپاهان بزرگ ملتی بگذارد" بازتاب زیادی به همراه داشت و به دنبال آن پیام های متعددی از سوی هواداران و دوستداران فوتبال شهرستان دریافت کردیم که اکثر آنها اختصاص به ستایش و تایید این مطلب داشت و البته در این بین بودند اندک کسانی که ما را با نقد غیر ملصفاله و حتی همراه با توهین و هتاک خود مواجه کردند. در همین راستا ذکر مجدد نکاتی را لازم دیدیم که خدمتتان عرض نمایم:

۱- رسالت مجموعه رسانه های ما همانگونه که از بدو تولد تا به حال نشان داده دفاع از کیان فوتبال اصفهان، سپاهان بزرگ و ذوب آهن پرتلاش بوده، بر این اساس کوچکترین توهین، تحقیر و گزافه گویی از جانب هر فرد و نهادی در مورد تیم های شهرستان خط قرمز ماست.

۲- همانگونه که دیروز هم نشان دادیم هیچ ملتی را بر سر تیم های دیارمان تحمل نکرده و نخواهیم کرد و اگر به روند حرکتی چند ساله مجموعه ما نگاهی انداخته شود، دلیل طلوع و اعلام موجودیت ما در اصل همین بوده و در این مسیر از اصول و خط مشی خود کوتاه نمی آییم.

۳- در پایان ضمن اعلام تداوم روند حمایتی خود از سپاهان بزرگ و تلاشگران آن، چنانچه در ادامه باز هم شاهد جسارتی به این تیم و مکتب فوتبال اصفهان باشیم به طور طبیعی منتظر واکنش های محکم مان باشیم و خوشحالیم که این رویه تاکنون مورد تایید اکثریت مخاطبان صدیق ما بوده است. تمام

سپاهان حق هیچ لغزشی ندارد

مراقب باشید، رتبه دوم به شدت در معرض خطر است

احسان پهلوان:

این چهار بازی را باید سنگ تمام بگذاریم



احسان پهلوان هافبک تیم ذوب آهن در خصوص شرایط این تیم گفت: بعد از حواشی دیدار با ماشین سازی روحیه تیم ما به هم ریخت و نتوانستیم مقابل فولاد خوزستان خوب نتیجه بگیریم. هافبک ذوب آهن در خصوص دیدار با فولاد خوزستان اظهار داشت: با شکست مقابل فولاد شرایط برای ما سخت تر شد. در بازی با ماشین سازی حواشی ایجاد شد و متأسفانه در دیدار با فولاد تمرکز لازم را نداشتیم. امسال از دآوری ضربه خورديم و این موضوع فقط به بازی با ماشین سازی خلاصه نمی شود. در بازی با استقلال و سپاهان هم از دآوری ضربه خورديم.

وی در خصوص غیبت قاسم حدادی فر خاطر نشان کرد: اخراج حدادی فر در بازی با ماشین سازی موجب شد او در بازی با فولاد غایب باشد. به اعتقاد من حدادی فر ستون ذوب آهن است و نبود او در بازی با فولاد بسیار به ضرر ما تمام شد.

او درباره همکاری با لوكا بوناچیچ گفت: آقای بوناچیچ مربی شناخته شده ای هستند و فوتبال ایران را به خوبی می شناسند. بعد از سختی های زیادی که امسال کشیدیم به نظرم در ادامه با او نتایج خوبی کسب خواهیم کرد. چهار بازی تا اتمام لیگ باقی مانده و باید سنگ تمام بگذاریم. امیدوارم هواداران از تیم حمایت که تالیگ را با یک رتبه مناسب به پایان برسانیم.

محمدرضا مهدی زاده:

باید انتقام بازی رفت را از صنعت نفت میگیریم



مدافع گلزن سپاهان در مورد شرایط خودش و بازی با صنعت نفت صحبت کرد.

محمدرضا مهدی زاده در گفتگویی در خصوص برتری سپاهان مقابل صنعت نفت در بازی هفته بیست و ششم اظهار داشت: بازی خیلی سختی بود و ۳ امتیاز آن برای ما از اهمیت ویژه ای داشت. به دلیل نتایج ۳ بازی قبلی خیلی تحت فشار بودیم و هم قسم شده بودیم که حتما این بازی را ببریم. این دیدار یک جوهرایی انگیزه انتقامی هم برای ما داشت چرا که اولین شکست فصل مان را از بازی رفت مقابل همین نفت تجربه کرده بودیم و قصد داشتیم جبران مافات کنیم. انگیزه ما به قدری بالا بود که به چیزی جز بردن فکر نمی کردیم و حتی وقتی پنالتی را هم از دست دادیم باز هم این انگیزه فروکش نکرد و در نهایت به هدفمان رسیدیم.

وی در مورد گلزنی خودش در این بازی هم گفت: خوشحالم که توانستم برای سپاهان مفید باشم و اثرگذار ظاهر شوم. ما در سپاهان یک تیم و یک مجموعه هستیم و واقعاً مهم نیست چه کسی گل می زند و همه برای یک هدف که موفقیت تیم است تلاش می کنیم و من هم فرصتی به دست آوردم تا زحمت بچه ها را به نتیجه برسانم و خوشحالم در آن موفق بودم و به برتری تیم کمک کردم.

مدافع سپاهان در مورد شکل به ثمر رساندن گلش هم توضیح داد: ما برای نفوذ به محوطه جریمه حریف روی ضربات ایستگاهی و کرنرها برنامه داریم و به محوطه جریمه حریف اضافه می شویم. گلی هم که به ثمر رسید روی یک حرکت تمرین شده بود و به خوبی توانستیم آن را در زمین پیاده کنیم.

مهدی زاده در مورد انسجام دفاعی سپاهان و اینکه به صنعت نفت اجازه موقعیت سازی ندادند هم گفت: سپاهان از لحاظ انسجام دفاعی وضعیت خوبی دارد و گل هایی که در دیدارهای قبل خورديم هم روی بدشانسی به ثمر رسید. ما در دفاع نفرت خوب و کلیدی زیادی داریم و در هر پست خط دفاعی ۲-۳ بازیکن خوب داریم و با وجود مصدومیت ها و تغییرات زیاد باز هم توانستیم عملکرد خوب خودمان را حفظ کنیم و این جای خوشحالی دارد. وی در مورد تقابل با استقلال در هفته آینده توضیح داد: بازی خیلی مهم و حساسی با استقلال داریم و یکی از رقیبان مستقیم ما در بالای جدول محسوب می شود و به نوعی بازی ۶ امتیازی

است. ما به جایی رسیدیم که در همه بازی های باقی مانده به برد نیاز داریم و نباید نگاه کنیم حریفمان چه تیمی است و همه تمرکزمان روی بردن و کسب هر ۳ امتیاز بازی باشد و در این مسیر هم حریف آسان نداریم.

مدافع سپاهان در مورد تقابل با خط حمله پر ستاره استقلال هم گفت: همانطور که گفتم دیگر در وضعیتی نیستیم که بخواهیم فکر کنیم حریفمان چه تیمی با چه نفراتی است و باید تمرکزمان فقط روی بردن باشد. استقلال در همه پست ها نفرات خوبی دارد و مهاجمان این تیم هم بازیکنان قابلی هستند ولی ما محکوم به کسب ۳ امتیاز هستیم.

مهدی زاده در رابطه با ناراحتی هواداران بابت نتایج هفته های گذشته هم خاطر نشان کرد: هوادار حق دارد که همیشه از تیمش پیروزی بخواهد ولی باور کنید در بازی های قبلی هم بدشانس بودیم و گرنه آمار و ارقام هم از برتری ما حکایت دارد. ما در تمام بازی ها تیم برتر میدان بودیم ولی بدشانسی آوردیم و موقعیت ها گل نشد و برای همین نتایج قابل قبولی کسب نکردیم.

وی با اشاره به پنالتی های از دست رفته سپاهان هم توضیح داد: واقعاً نمی دانم چرا اینطور می شود و فکر می کنم طلسم شده باشیم. نفرات مختلفی پنالتی زدند ولی باز هم پنالتی ها تبدیل به گل نمی شود. ما در تمرینات روی پنالتی ها زیاد کار می کنیم ولی شرایط بازی با تمرین متفاوت است. امیدوارم بدشانسی ها در پنالتی هم دست از سر ما بردارد.

ذهنیت ابولا چه بوده؟

جشن خیابانی؟ بی خیال!



معلوم نیست ذهنیت مسئولان روزنامه معتبر ابولا در پر تغال از جامعه ایرانی چیست که ادعا کرده اند در صورت آقای گلی مهدی طارمی در لیگ این کشور، مردم مابه خیابان می ریزند و جشن می گیرند! آقایانی ها خیلی فوتبال دوست دارند، مهدی طارمی هم بازیکن خوبی است و محبوبیت زیادی دارد، اما آقای گلی او در پر تغال نهایتاً باعث خواهد شد خانواده اش بعد از شام، دور هم کمی میوه بخورند و تنقلات مصرف کنند. مگر استرالیا را برداریم که بریزیم توی خیابان؟ همینطور مبهوت این گزارش عجیب و غریب بودیم که ناگهان خبر رسید سردار آزمون در کناریکی از همبازیانش مشترکاً آقای گل روسیه شده است؛ خب الان ژورنالیست های روس چی صلاح می دانند؟ بریزیم بیرون یانه؟ بگذریم از اینکه قبلاً علیرضا جهانبخش آقای گل لیگ هلند شده و شاید خیلی ها اصلاً این موضوع را ندانند.

حالا که قهرمان شدید دیگر ماسک نمی زنید؟

پرسپولیس موافق ترین تیم برای از سر گیری مسابقات لیگ بود. نهایتاً هم به مرادش رسید و پوکر قهرمانی را در زمین به دست آورد. خیلی هم خوب؛ اما سوال اصلی در مورد رفتارهای دوگانه مسوولان این تیم در قبال مسایل بهداشتی است. از یک طرف افشین پیروانی دو تا ماسک روی هم می زند تا لابد نشان بدهد اگر بقیه مبتلا می شوند فقط به خاطر سهل انگاری خودشان است، اما از طرف دیگر بعد از بازی با فولاد در رختکن این تیم جشن آنچنانی برگزار می شود و آقای سرپرست هم کاری ندارد. حالا این را می گذاریم پای هیجانات آنی، اما سر حضور علی پروین در تمرین چرا این همه آدم بدون ماسک دور سلطان جمع شده بودند؟ خب علی آقا که سن و سالش هم بالاست و قبلاً سابقه بستری در بیمارستان را دارد الان که قهرمانی پرسپولیس مسجل شد، دیگر ماسک لازم نیست؟

ذوب آهنی ها امروز تست کرونا می دهند



اعضای تیم فوتبال ذوب آهن امروز دوشنبه برای چندمین مرتبه تست کرونا می دهند تا آماده انجام ۴ بازی باقی مانده سرنوشت ساز لیگ شوند.

طبق روال هفته های گذشته، امروز کلیه بازیکنان، مربیان و عوامل اجرایی باشگاه اصفهانی بار دیگر تست کرونا خواهند داد. گفتنی است در تست های پیشین تیم فوتبال ذوب آهن، هیچ یک از نفرات تیم با ویروس درگیر نبوده اند و تنها در مرحله اول تست ها بود که یکی دو بازیکن جوان به ویروس کرونا مبتلا شده بودند که حالا با رعایت پروتکل های بهداشتی شرایط خوبی در اردوی سبزپوشان اصفهانی ایجاد شده است.

ذوب آهن در شروع دوباره رقابت های لیگ برتر سه شکست و یک پیروزی در کارنامه می بیند؛ نتایجی که باعث شده این تیم به دو امتیازی منطقه سقوط برسد و شرایط پرابهامی در بازی های آینده پیش رو داشته باشد. مصاف بعدی شاگردان لوکابوناچیچ در اصفهان مقابل تیم منسجم مهدی تارتار خواهد بود.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضائی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

سپاهان حق هیچ لغزشی ندارد

مراقب باشید، رتبه دوم به شدت در معرض خطر است



اما در پایین جدول همه چیز به ضرر پیکان پیش رفت و این تیم را دوباره به منطقه سقوط فرستاد. پیکان بعد از ۲ برد متوالی و فرار از منطقه سقوط، در ۲ هفته اخیر به ۲ تساوی متوالی رسیده است. درست در همین ۲ هفته ای که پیکان فقط ۲ امتیاز گرفت، گل گهر هر دو بازی اش را پیروز شد و بالا پرید تا دوباره پیکان را در منطقه قرمز جدول ببینیم. البته امتیاز تیم ها بسیار نزدیک است و فاصله رتبه ۱۵ تا ۱۱ فقط ۲ امتیاز است اما نکته مهم در این بین بازی های سختی است که پیکان در پیش دارد. تیم ویسی در ۴ بازی باقیمانده باید به مصاف تراکتور، نفت آبادان، استقلال و سپاهان برود که به جز نفت آبادان، امتیاز گرفتن از ۳ تیم دیگر در این هفته های پایانی کار بسیار سختی است. نزدیک ترین رقیب پیکان یعنی سایپا در هفته های باقیمانده باید به مصاف ماشین سازی، فولاد، نفت مسجد سلیمان و پرسپولیس برود که لااقل نسبت به مسیر پیکان مسیر آسان تری است. در این قسمت از جدول سقوط شاهین بوشهر را باید قطعی دانست و رقابت برای مشخص شدن دومین سقوط کننده در هفته های آتی ادامه خواهد داشت اما با سختی بیشتر برای پیکان و امیدواری بالاتر برای رقبای

هفته بیست و ششم رقابت های لیگ برتر ایران با تساوی های زیادی همراه بود و همین تساوی ها باعث شد گره کور رقابت در بالا و پایین جدول همچنان باقی بماند. در بالای جدول و در جمع مدعیان سهمیه فقط سپاهان و فولاد بر حریفان خود غلبه کردند و در پایین جدول هم گل گهر تنها تیم پیروز هفته بود که با این پیروزی خودش را از بین ۲ تیم آخر بیرون کشید و جای خود را به پیکان داد. با وجود اینکه رقابت در بالا و پایین جدول همچنان نزدیک است، اما با نگاهی به بازی های باقیمانده می توان شانس بعضی از تیم ها را بیشتر دانست.

مهم ترین بازی این هفته در بالای جدول تقابل ۶ امتیازی شهر خودرو و تراکتور بود. در مسابقه کم حادثه ای که ۲ تیم در مجموع فقط یک شوت در چارچوب داشتند، نهایتاً هیچ گلی ردوبدل نشد و تراکتور یک امتیاز از مشهد به تبریز برد. تراکتور با این بازی بالاخره از تونل بازی های ۶ امتیازی بیرون آمد. تیم ساکت الهامی در ۳ هفته اخیر با استقلال، سپاهان و شهر خودرو بازی کرد و طبق فرمول پیروزی در خانه و تساوی در خانه حریفان امتیاز گرفت. بنابراین باید تراکتور را تیم موفق هفته های اخیر دانست که حالا امیدوار است در بازی های آسان تری که برایش باقی مانده، امتیازات لازم را جمع کند. در نقطه مقابل تراکتوری ها، ۳ تیم سپاهان، استقلال و شهر خودرو تازه به دوئل های مستقیم رسیده اند و هر ۳ تیم در ۴ هفته باقیمانده باید رودرروی یکدیگر قرار بگیرند. استقلال - سپاهان در هفته ۲۷، شهر خودرو - استقلال در هفته ۲۸ و سپاهان - شهر خودرو در هفته ۲۹ بازی های سختی هستند که ممکن است این ۳ تیم را در رقابت با ۲ مدعی دیگر عقب بیندازد. به خصوص که فولاد هم مثل تراکتور بازی های سختش را انجام داده و بازی های آسان تری در پیش دارد. فولاد ۲ بازی عقب افتاده هم در پیش دارد که با احتمال کسب ۴ امتیاز از این ۲ بازی الان هم بالاتر از همه در رتبه دوم قرار می گیرد. بنابراین با وجود اینکه فعلاً سپاهان تیم دوم است، باید شانس تراکتور و فولاد را برای نایب قهرمانی بیشتر از رقبا دانست. این زنگ خطری برای سپاهان است که بداند حق هیچ لغزشی ندارد.

هاجر دباغی: خانوادگی طرفدار سپاهان هستیم

برای عنوان خانم گلی همه کمک کردند



هاجر دباغی بازیکن تیم سپاهان اصفهان گفت: فوتسال را از ۱۴ سالگی آغاز کردم. یک سال بعد به اردوی تیم ملی زیر ۱۶ سال فوتبال دعوت شدم. از آنجا بود که با فوتبال آشنا شدم. یک سال بعدش در تیم آینده سازان نجف آباد بازی کردم. با تیم آینده سازان قهرمانی لیگ برتر ایران را کسب کردیم. حدود یک سال و نیم در این تیم توپ می زدم و بعد به تیم سپاهان اصفهان ملحق شدم.

او تصریح کرد: حضور باشگاه هایی که در بخش آقایان تیم داری می کنند در فوتبال بانوان کمتر است. ما وقتی وارد سپاهان شدیم، امکانات خوبی در اختیار ما قرار دادند. فولاد مبارکه در این سال ها برای ما سنگ تمام گذاشت و ما تمام تلاش خود را کردیم تا روی سکوباشیم. عنوان خانم گلی یک مقام فردی نیست و هم تیمی ها و کادر فنی هم در کسب این عنوان دخیل هستند. آن ها کمک زیادی به من کردند و من فقط وظیفه ام را انجام دادم. توپ هایی که دیگران زحمتش را کشیدند، من به گل تبدیل کردم.

دباغی افزود: هم تیمی های من در فصل ۹۸ تلاش زیادی کردند. به من روحیه می دادند و هر گلی هم که می زدم، سایر اعضای تیم و کادر فنی قانع نبودند و تقاضای گل های بیشتری می کردند. پنج سال است که ملی پوش هستیم. حدود ۶ ماه پیش هم در مسابقات آسیای مرکزی، جام کافا به عنوان خانم گلی این رقابت ها رسیدیم. سه سال گذشته هم در تورنمنت سوچی روسیه به عنوان برترین گل زن انتخاب شدم. من و خانواده ام طرفدار سپاهان هستیم. ۲ سال دیگر با این تیم قرارداد دارم.